
  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 
https://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

 

1 
 
 

SITO WEB 

ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

OGGETTO: PROROGA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER FIGURE DI ESPERTI INTERNI/ESTERNI PER 
PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI E TUTOR INTERNI Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) – Titolo progetto: “Conoscenza come base per la 
libertà” 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-15646 CUP C54D22002820006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di dare ulteriore visibilità all’avviso di selezione, 

DECRETA 

La proroga della scadenza del suddetto bando entro le ore 12:00 del 09/04/2024. 

SI CONFERMA tutto quanto già stabilito nel bando pubblicato n. prot. 0001955/ IV.5 del 25/03/2024 

 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Giovanna Caraccio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

  

ISTITUTO SUPERIORE M. CARAFA - N. GIUSTINIANI - C.F. 92048810623 C.M. BNIS022003 - AFV18W3 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0002098/U del 03/04/2024 12:02

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it

